
 

UCHWAŁA Nr XXVII/261/2013 

RADY GMINY CZARNY DUNAJEC 

z dnia 20 lutego 2013 r. 
 
 

w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Czarny Dunajec do podjęcia czynności 

zmierzających do nadania Gminie Czarny Dunajec statusu obszaru 

ochrony uzdrowiskowej. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jedn.: Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), Rada Gminy Czarny Dunajec uchwala, 

co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Upoważnia się Wójta Gminy Czarny Dunajec do podjęcia czynności zmierzających  

do nadania Gminie Czarny Dunajec statusu obszaru ochrony uzdrowiskowej. 

 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarny Dunajec. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


